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Ordföranden har ordet

Då var det dags för nummer två av Gårdsnytt i sitt nya 
format. Vi har fått många lovord och det är roligt, men 
det finns också förbättringsmöjligheter. Bland annat ska 
vi inte ha vit text på mörk botten. Det tar vi bort! Kom 
gärna med fler synpunkter på förbättringar. 

Jag har tillbringat en långhelg i sommarstugan och fått 
uppleva en härlig känsla av sommar. Storlommen dök 
upp utanför bryggan, flugsnapparen kvittrade medan 
göken gol precis som den ska, i väster. Hemkommen 
till Enebyberg står häggen i full blom och syrenerna 
har försiktigt börja visa sin färg. Då känns det som om 
vårterminen snart är över. Men inte. Vi har mycket kvar 
att göra i vår förening.

När tidningen kommer ut har vi traditionsenligt genom-
fört vår funktionärskväll. En viktig kväll när vi kan tacka 
alla som har bidragit och möjliggjort vår verksamhet 
under året. Jag vill sända ett stort tack till er alla. Utan 
er frivilliga kan vi inte verka. Jag hoppas på ert fortsatta 
stöd, inte minst nu till midsommar.

Dagarna efter att du har fått tidningen går två segdragna 
aktiviteter i mål. Dels avtäckningen av minnesmärket 
över Karl Axel Pehrson, dels kommunens namnbyte 
av Bäverstigen till Dagermans stig. Läs mer om det på 
sidorna 6 och 8.

Vår följetong kring renoveringen fortsätter. Den 
utflyttning från våra lokaler som var tänkt till den sista 
mars kommer nu att ske efter sommaren. Inget datum är 

klart, men vi vet var vår tillfälliga hemvist, byggbodarna 
ska stå. Det bör nog brinna hos kommunens handläg-
gare nu för att hinna få fram nya lokaler till Enebybergs 
Gårds Förening. 

Det stora arbetet med att flytta allt material till bodarna 
slipper vi under sommaren. Det är bra. Det kommer 
att ta en hel del kraft att sedan strukturera, ordna och 
digitalisera. För det krävs extra insatser. Trots det stora 
antalet funktionärer vi har, behöver vi fler som kan gripa 
in och hjälpa oss i arbetet. 
Allt detta kokar ihop till att vi behöver se över våra 
stadgar och komma med förslag till nästa årsmöte.

Som ordförande försöker jag se allt lite från ovan. Nu får 
också du chansen att uppleva din hembygd från ovan! 
Den 5 augusti är vi nämligen delaktiga i att arrangera 
helikopterflygningar över Enebyberg. Se sidan 11.

Önskar dig en god lässtund!
Carl Johan Gezelius
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Medlemsavgift för 2018
Med detta nummer av Gårdsnytt bifogas Bank-
girots inbetalningskort till de medlemmar där 
vi, per den 5 maj, inte noterat att årsavgiften 
för 2018 är betald. Vi har erhållit ca 10 inbetal-
ningskort som saknar avsändare. Har ni frågor 
angående påminnelsen så kontakta Jan Löfgren, 
jan.lofgren46@gmail.com eller 073-440 60 93.
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Oklart vad som väntar när gården 
rustats 
Snart börjar renoveringen. I början av nästa år bör allt 
vara klart. Men det är fortfarande ovisst hur gården ska 
användas i framtiden.

I samband med föreningens årsmöte i mars presenterade 
kommunalrådet Olle Reichenberg planerna för den 
omfattande renovering som gårdens ägare, det kom-
munägda fastighetsbolaget Djursholms AB, nu står i 
startgroparna för att genomföra. En del yttre arbeten 
börjar under sommaren, medan huvuddelen av arbetet 
sker under hösten.

Renoveringen blir en balansgång mellan att bevara 
det gamla och genuina och de krav som numera ställs 
på samlingslokaler. Planeringen sker i samarbete med 
byggnadsantikvarisk expertis. Tanken är bland annat 
att gården ska fungera bättre för olika sammankomster, 
möten, fester och liknande arrangemang. Därför inreds 
ett serveringskök som underlättar arbetet med mat och 
servering. Renoveringen styrs även delvis av att det 
måste finnas en nödutgång från övervåningen, bättre 
brandskydd och en arbetsmiljö som klarar moderna 
krav. Den fuktskadade källaren ska dräneras. Ventila-
tionen ska förbättras och uthuset söder om huvudbygg-
naden ska bland annat få ett bättre utrymme för sopsor-
tering.

Några frågor återstår att lösa. En gäller föreningens 
plats i det nya. Vi har idag ett kontorsutrymme på 

vinden. Det måste vi lämna till sommaren och vi vet 
ännu inte om eller när vi får flytta tillbaka till huset. 
Vi vet inte heller något om de kommande villkoren 
för föreningens aktiviteter på gården. En annan olöst 
fråga är under vilka former som gården ska utnyttjas i 
framtiden. Paul Degen, som har skött verksamheten un-
der många år, har redan lämnat gården och kommunen 
kommer att upphandla en ny entreprenör.

Anders Fridell

Tre nya styrelsemedlemmar

Vid föreningens välbesökta årsmöte den 19 mars valdes 
ny styrelse, som förutom ordföranden Carl Johan 
Gezelius nu består av Bengt Almgren, Anita Andersson, 
Anders Fridell (nyval), Ingrid Haugen, Bo Johansson 
(nyval), Jan Löfgren och Monika Wall (nyval). 

Samtidigt avtackades Krister Olinder och Nils  
Sporrong, som nu lämnat styrelsen efter många års 
engagerade och värdefulla insatser för föreningen. 
Även Gunilla Peterson och Artimis Ala Naziri lämnade 
styrelsen, men de kunde tyvärr inte närvara och avtackas 
vid annat tillfälle.

Carl Johan 
Gezelius 
avtackar 
Krister 
Olinder 
och Nils 
Sporrong

Styrelsen
Från vänster. Överst: Carl Johan Gezelius, Bengt Almgren, 
mellanraden: Anders Fridell, Anita Andersson, Ingrid Haugen, 
främst: Jan Löfgren, Monika Wall, Bo Johansson.

Olle 
Reichenberg 
informerar om 
renoverings-
planerna.
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Den 17 april hade Enebybergs gård traditionsenligt 
besök av Enebybergs tredjeklassare. Fyra klasser, med 
cirka hundra intresserade elever, fick en genomgång av 
hur livet var förr på gården. Anita Andersson inledde 
med att förklara hur stor gården en gång varit och Ingrid 
Haugen visade gamla fotografier och berättade om 
Enebybergs utveckling.  Tonvikten låg här på de senaste 
hundra åren och speciellt äldre bilder på Enebyskolan 
väckte stort intresse. Anita försökte sedan få barnen 
att hjälpa till med att hitta gårdens spöke och hitta på 
spökhistorier, vilket var både spännande och lite otäckt. 
Bengt Almgren vandrade runt utomhus och berättade 
bland annat om smedja, jordkällare, personalbostäder, 
ladugård och stall samt var de låg. Mötet med gården 
avslutades med uppskattad saft och bulle.

Bengt Almgren

Besök av Eneby- 
skolans treor

Foto: Stina Dejke 

Känner du till en sevärd trädgård i Enebyberg?

Det finns önskemål om ett trädgårdsbesök i juni. Kom gärna med 
förslag om du vet om något som kan vara intressant.
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Stort intresse för Täbys byggplaner

Täby och Danderyd måste samarbeta för att lösa 
gemensamma problem. Det som sker i Täby påverkar 
Enebyberg, och vice versa.

Det var ett huvudbudskap när Täbys kommunalråd 
Johan Algernon mötte föreningen vid ett välbesökt 
medlemsmöte den 16 april. En fråga som engagerade 
Enebybergarna var hur Täbys planerade expansion 
kommer att påverka den redan idag besvärliga trafiksitu-
ationen i Enebyberg.
 
Täby räknar med att växa kraftigt under de närmaste 
decennierna. Mycket av tillskottet av både bostäder och 
arbetsplatser läggs vid gamla Täby galopp. Där kommer 
det att byggas under många år framöver. Sammanlagt 
planeras 6 000 bostäder och flera tusen arbetsplatser. 
Även området vid Arninge/Ullna kommer att byggas 
ut. Allt detta ställer nya krav både på vägtrafiken och 
Roslagsbanan.
 
Mycket av det som finns i planerna ligger helt nära grän-
sen till Enebyberg. Det gäller till exempel området vid 
Täbys numera rivna kommunhus i Roslags Näsby. Där 
planeras det, med byggstart inom kort, för ungefär  
1 400 lägenheter. 

Ett annat område i vår omedelbara närhet är Skarpäng. 
Där planeras ett nytt centrum och bostadsområde som 
har inspirerats av Eneby Torg. Byggstart av ungefär 
500 bostäder om ett par år. Industritomten vid kors
ningen Svampvägen/Täbybvägen kommer att rymma 
100 bostäder. I ett längre perspektiv är det möjligt att 
bebyggelsen längs Enhagsvägen också kommer att 
förändras. Dessutom finns det ett par planerade bygg-
projekt längre norrut längs Täbyvägen.
 
Allt detta ställer naturligtvis krav på väl fungerande 
trafiklösningar. Det blev också en diskussionsfråga 
under mötet. Flera röster var kritiska mot att Täby 
planerade att växa på ett sätt som förutsätter att Eneby-
berg får ta hand om genomfartstrafiken. Johan Algernon 
menade dock att köproblemen genom Enebyberg 
främst beror på trafikljusen vid Eneby torg och de nya 
busshållplatserna som stoppar upp både för bilar och 
bussar. Han ser därför fram mot en fortsatt dialog över 
kommungränsen.

Anders Fridell

Johan Algernon informerar om Täbys framtidsplaner. Foto: Carl Johan Gezelius
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Karl Axel Pehrson levde och verkade större delen av sitt 
vuxna liv här i Enebyberg, i sin villa på Gethagsvägen. 
Han var en aktiv medlem Enebybergs Gårds Förening 
och skänkte oss många verk.
Karl Axel var en enastående mångsidig och mycket 
produktiv konstnär. Han arbetade med olja och med 
akvarell och med akryl, han arbetade med skulptur och 
med grafikens olika tekniker, han arbetade med textil 
och tapeter och formgav bokomslag.
Hans verk finns i offentliga miljöer och hos stora företag 
i hela Sverige och hos en bredare allmänhet genom 
särskilt hans fantasifulla, milt färgsprakande och under-
fundiga litografier.
Han skapade fantastiska och sinnrika spel, med 
spelpjäser som avbilder av naturens varelser.
Han var en skicklig pianist och stor musikälskare. Han 
arbetade gärna till musik. Brahms tredje symfoni låg ofta 
på skivtallriken.

Hans mångsidighet och breda intressen hade på något 
sätt ingen annan gräns än tiden. Hans systematiska 
samlande ledde till en mycket stor samling av insekter, 
omkring 30 000 insekter i allmänhet och skalbaggar 
i synnerhet. Den stora samlingen skänkte han till 
Naturhistoriska riksmuseet.  Han hade då genom sin 
systematik och noggrannhet och sitt vetenskapliga 
arbetssätt utvecklats till en framstående entomolog. 
Han upptäckte också ett antal tidigare okända arter. En 
guldbagge har uppkallats efter honom; den bär namnet 
Astraea Pehrsoni.
Hans stora intresse för entomologi satte också tydliga 
och omfattande avtryck i hans konstnärliga verksamhet. 
Under Karl Axels livstid genomförde vår förening flera 
program om honom och med medverkan av honom. 2013 
hade vi ett mycket välbesökt och uppskattat minnespro-
gram. Hans efterlevande hade då vänligheten att hämta 
och låta oss se och beundra Karl Axels vackra tävlings-

Karl Axel Pehrson. Foto: Lennart Tybell 1989

Minnesmärke över 
Karl Axel Pehrson 
(1921-2005)
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guldbagge i original från 1954. Då föddes också tanken 
på ett minnesmärke över Karl Axel.
När vi i Enebybergs Gårds Förening övervägde ett min-
nesmärkes plats, utformning och innehåll fann vi i stor 
samstämmighet att vi borde skapa ett konkret minnes-
märke som innehöll ett verk av KAP och att det borde 
placeras på en framträdande plats på Eneby torg. Vi 
kunde samtidigt konstatera att hans monumentala verk 
som kupolen i Thielska galleriet inte gärna lät sig flyttas, 
men för en bredare allmänhet, dessutom i alla åldrar, är 
hans Guldbagge ett av hans mest kända verk, den guld-
bagge som efter en tävling blev Svenska Filminstitutets 
årliga pris och belöning för framstående insatser inom 
den svenska filmen. Resultatet av alla överväganden 
blev att minnesmärket skulle bestå av ett monterskåp 
med Karl Axel Pehrsons Guldbagge, uppsatt på En-
ebykyrkans yttervägg på vårt torg.

Vi är mycket tacksamma över att Enebykyrkans för-
samling låtit oss sätta upp minnesmärket på kyrkans 
yttervägg, en plats som i stort sett alla enebybergsbor 
passerar otaliga gånger.
Vi är lika tacksamma över att Filminstitutet ställt en 
guldbagge till vårt förfogande för att vara den viktigaste 
delen av minnesmärket över Karl Axel Pehrson, en stor 
och unik konstnär och enebybergsbo.
Guldbaggen har sedan 1954 delats ut i omkring 550 
exemplar och är därigenom ett av de mest spridda 
svenska konstverken där varje guldbagge är ett original

hantverk utfört i driven och emaljerad koppar, varvid 
emaljeringen bränns ett flertal gånger. Tyvärr är dagens 
guldbaggar inte lika vackert färgskimrande som Karl 
Axels original; en del av de emaljfärger som han använde 
är inte tillåtna idag.
Vi är också tacksamma för Danderyds kommuns stöd 
till minnesmärket. Lite symboliskt har föreningen och 
kommunen delat på kostnaden för den guldbagge som 
Filminstitutet ställt till förfogande. Kommunen har stått 
för merparten av övriga kostnader för minnesmärket, 
medan föreningens del i huvudsak har bestått av nedlagt 
projekterings- och annat planeringsarbete.
Jag är också glad över att kunna informera om att kom-
munen genom kulturchefen Kerstin Hassner åtagit sig 
att sätta upp ett antal av Karl Axel Pehrsons litografier 
på skolorna i Enebyberg.
Föreningen kommer i höst att genomföra ett minnes
program om Karl Axel Pehrson, varvid jag kan utlova 
att hans tävlingsguldbagge från 1954 kommer att finnas 
med.

Jan Olof Carlsson

Karl Axel Pehrsons tävlingsguldbagge från 1964. Foto: Björn J. Pettersson

Invigningen av minnesmärket äger rum på 
Eneby torg söndagen den 27 maj klockan 15. 
Den kommer att förrättas av kommunstyrelsens 
ordförande Olle Reichenberg tillsammans med 
representant för Filminstitutet.
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Bäverstigen blir Dagermans stig – äntligen!

Stig Dagerman bodde under sina sista år tillsammans 
med skådespelerskan Anita Björk i den lindensteinska 
s.k. Tornvillan från 1910-talet vid Fenixvägen i Eneby-
berg.
Efter Dagermans död avstyckades sex tomter från den 
nästan 1 hektar stora fastigheten som sträckte sig ner till 
Fenixvägen. I samband därmed lades en ny gata ut längs 
den tidigare uppfarten från Fenixvägen till Tornvillan.  
Av oförklarlig anledning gavs gatan namnet Bäver
stigen, trots att några bävrar inte torde ha funnits där;  
på en av Danderyds högsta punkter. 
Dagerman led under sina sista år av depressioner och 
skrivkramp. Han hade omvittnat setts promenera fram 
och tillbaka längs uppfarten från Fenixvägen. 
Fastigheten “Tornvillan” inköptes för 25 år sedan av 
Gösta Malmengård, som på flera sätt medverkat till att 
lyfta fram minnet av Stig Dagerman. Gösta fann tidigt 
att gatunamnet Bäverstigen var apart. 2004 föreslog han 
första gången att namnet skulle bytas till Dagermans 
stig, en inte oäven ordlek. Förslaget avvisades dock av 
dåvarande Byggnadsnämnden.
2008 upprepade GM sitt förslag och motiverade det då 
bl.a. med att förbipasserande på Fenixvägen frågar var 
Stig Dagerman bodde. Efter remissbehandling varvid 
Enebybergs Gårds Förening stödde förslaget avslogs 
det återigen av Byggnadsnämnden. 
Men Gösta Malmengård gav sig inte. I Enebyberg fanns 
uppenbart starkt stöd för 
att ändra namnet på Bäver-
stigen. 2016 återkom därför 
Gösta med sitt förslag. 
Remissbehandling, varvid 
förvaltningen avstyrkte, En-
ebybergs Gårds Förening 
tillstyrkte med en förstärkt 
argumentation och Bygg-
nadsnämnden biföll försla-
get. Beslutet överklagades 
till första instans vilket 

uppmärksammades på ett tråkigt sätt av en kvällstid-
ning. Förvaltningsrätten avvisade besväret. Beslutet har 
därefter vunnit laga kraft. 
Gösta Malmengård har således tagit initiativ till och 
tålmodigt genomdrivit en för Enebyberg kulturhisto
riskt angelägen namnändring, för övrigt helt i linje med 
Riksantikvarieämbetets riktlinjer för namnbildning av 
t.ex. gator.

Välkomna!
Jan Olof Carlsson

Stig Dagerman. Okänd fotograf

Foto: Carl Johan Gezelius

Kommunen kommer nu att byta gatunamnskylten vid 
Bäverstigens anslutning till Fenixvägen. 
Skyltbytet genomförs söndagen den 3 juni kl 15 
och förrättas av kommunstyrelsens ordförande 
Olle Reichenberg. 
I samband därmed bjuder, om det inte regnar, Gösta 
Malmengård med biträde av Enebybergs Gårds Fören-
ing på kaffe med bröd och kanske underhållning vid 
grinden till hans villa Solborg vid slutet av vad som då 
heter Dagermans stig.
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Miljöinventering
Onsdagen den 15 februari berättade Niklas Plobeck, 
kommunens miljökonsulent, samt föreningens tidigare 
styrelseledamot Lars Johnsson om den miljöinventering 
som har gjorts gällande eventuell miljöfarlig verksamhet 
i Enebyberg.

Niklas Plobeck redogjorde för sitt uppdrag innefattande 
inventering av kända och möjliga rester av miljöfarlig 
verksamhet i Danderyds kommun i allmänhet och då 
i Enebyberg i synnerhet. Niklas redogjorde särskilt 
för dels markområden kring SLO:s bussgarage (oljor, 
bensin och tvättanläggningar m.m.), dels förbrännings
ugnar för sopor strax söder om Anneberg. Fotografier  
ur föreningens bildarkiv kompletterade hans skildring.

Lars Jonsson, föreningens tidigare styrelseledamot samt 
författare till många av föreningens skrifter, komplet-
terade livfullt med både sakuppgifter och egna under
stundom dråpliga upplevelser under 50- och 60-talen.

Kvällen avslutades vid kaffebordet med anekdoter på 
samma tema.

Nils Sporrong

Nya holkar 
Inte bara gården behöver rustas upp. En genomrutten 
fågelholk har ersatts av två nya fina holkar. De sitter i 
varsitt stort träd en bit från gården så att inte kommande 
renoveringsarbete ska störa. Vi hoppas på lyckade häck-
ningar med många nya mesar/starar!

Ingrid Haugen

Ny datalag
Den 25 maj 2018 ersätts den gamla personuppgiftslagen, 
PUL, av GDPR som kommer att gälla i alla EU-länder.
Enebybergs Gårds Förenings medlemsregister håller 
sig helt inom den nya lagens ramar. Det används endast 
för att hantera vilka som är medlemmar, utskick av 
medlemstidning och information via mejl. De uppgifter 
som lagras är namn, post- och mejladress samt note
ringar om betald medlemsavgift.
Tillgång till registret har föreningens ordförande, vice 
ordförande, sekreterare, kassör tillika registeransvarig 
samt distributionsansvarig för medlemstidningen. 
Registret gallras från icke betalande medlemmar i 
augusti varje år.

Styrelsen
Niklas Plobeck informerar Foto: Carl Johan Gezelius

Foto: Carl Johan Gezelius
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Lär känna villasamhället Enebyberg under en cykel-
runda med ett tiotal stopp-platser! Kom med söndagen 
den 17 juni med start från Enebybergs gård klockan 12–13, 
individuellt eller i grupp.

Vi gör om den cykelrunda vi hade häromåret, nu i 
samarbete med STF Stockholm Nordost. Med hjälp 
av karta och/eller gruppledare cyklar man till ett antal 
bemannade stopp-platser och får höra om Enebyberg 
förr och nu. Hela rundans längd är ca 7 km.

Startavgift: 30 kr för medlem i Enebybergs Gårds 
Förening (eller STF) och 50 kr för övriga. 
OBS! Anmälan till anita.andersson40@gmail.com eller 
073-679 86 02 senast den 12 juni. 
I startavgiften ingår fika och hembygdshäfte.

Välkomna!

Midsommar vid Enebybergs gård

Midsommarafton, fredagen den 22 juni, är det dags för 
det traditionsenliga midsommarfirandet på Enebybergs 
gård. Renoveringen av gården kommer inte att störa 
firandet.
Kom med på morgonen redan klockan 9 och invig barn 
och barnbarn i traditionen att klä och resa majstången! 
Det behövs mycket blommor till stången och just kring 
gården brukar det vara glest, så vet ni en bra blomster-
äng eller har tillgång till blommor hemma i trädgården 
är det jättebra om ni tar med.
En klädd stång är tung. Det kritiska ögonblicket är 
att resa den på förmiddagen. Då behövs många starka 
armar, så kom och hjälp till!
Vi behöver dessutom hjälp med att passa mjölkkrukorna 

för grindslanten vid de tre entréerna till trädgården. 
Det har visat sig att vi får betydligt fler grindslantar om 
någon i föreningen finns på plats.
Vi skulle också bli glada för en lekledare som vet hur 
säckhoppning, potatis i sked-löpning och liknande 
skämttävlingar går till. 
Klockan 12.30 börjar festen som inleds med folkdanslag 
och spelmän. Traditionella ringlekar kring stången, 
kaffeservering med mera.

Välkomna!
Styrelsen

Enebyberg förr och nu 
Cykelrunda den 17 juni.

Foto: Anita Andersson

Anita Andersson berättar om bion i Enebyberg.
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Ny fototävling!
Vinn årskort på Fotografiska!

Nu utlyser Enebybergs Gårds Förening en ny fo-
totävling, denna gång med temat ”Midsommar i Eneby-
berg”.
Vi lockar med fina priser! Första pris är presentkort/års
kort för två personer på Fotografiska museet. Andra pris 
är presentkort på entré för två personer på Fotografiska. 
Tredje pris är en bricka med Enebybergs gård som 
motiv.
Tyvärr fick vi inte ett enda bidrag till vår förra tävling 
med temat Snickarglädje i Enebyberg. Den här gången 
hoppas vi på många härliga midsommarbilder, från  
firandet på gården eller någon annanstans. Enda kravet 
på motivet är att det på något sätt illustrerar just mid-
sommar i Enebyberg.
Samma regler gäller som förra gången: Bilderna skall 
vara nytagna och digitala. 
Tävlingen riktar sig till både yngre och äldre. Vi har två 
prisklasser: den ena för barn upp till 15 år, den andra 

för dem över 15 år. De som tävlar i ”barn-klassen” måste 
uppge sin ålder och tala om att de vill tävla i barnklassen.
Tävlingsbidrag får bestå av max tre bilder.
Skicka dina foton till info@enebyberg.com senast den  
30 juni. Juryn består liksom förra gången av Jan Collsiöö, 
fotograf, Mikaela Stenström, filmare och kulturstipen-
diat, samt Ingrid Haugen från styrelsen. Juryns beslut 
kan inte överklagas.
Upphovsrätt: genom att sända bidrag till tävlingen ger 
fotografen Enebybergs Gårds Förening rätt att använda 
bilderna i icke-kommersiella sammanhang, såsom våra 
publikationer, utställningar och vår hemsida.

Pristagarna publiceras på vår hemsida och i Gårdsnytt 
nr 3. I skrivande stund är det oklart när och var prisutdel-
ningen kommer att ske. 

Lycka till!

Foto: Anita Andersson

Vill du se din hembygd från ovan?

Passa på, för den 5 augusti kommer vi, i samarbete 
med HeliAirSweden AB, att göra rundflyg över  
Enebyberg med helikopter. 
Under drygt en timme från klockan 13 flyger vi från 
fotbollsplanen vid Kantarellgränd på gränsen till 
Täby.  En tur på ungefär fem minuter kostar 300 

kronor och på den tiden hinner 
 du se dig omkring  
ordentligt. En upplevelse 
utöver det vanliga!
Välkomna!



27 maj 	� Invigning av Minnesmärket över Karl Axel 
Pehrson. Eneby torg kl. 15. Se sidan 6.

3 juni	� Byte av gatunamnsskylt, Bäverstigen blir  
Dagermans stig. Korsningen Fenixvägen–
Bäverstigen kl. 15. Se sidan 8.

17 juni	� Cykelrunda med stopp vid intressanta platser 
i Enebyberg. Start från Enebybergs gård kl. 
12-13. Arrangemang tillsammans med STF 
Stockholm Nordost. OBS! Anmälan senast 
den 12 juni till info@enebyberg.com eller  
073-679 86 02. Se sidan 10.

22 juni	� Midsommarfirande på Enebybergs gård. 
Kom gärna kl. 9! Ta med blommor om du kan 
och hjälp oss klä majstången! Starka armar 
behövs sedan för att resa den!  
Kl. 12.30 börjar festligheterna som inleds 
med folkdanslag och spelmän. Traditionella 
ringlekar kring stången, kaffeservering med 
mera. Se sidan 10.

5 augusti	� Se din hembygd från ovan! Helikopterflyg
ning i samarbete med HeliAir Sweden AB. 
Under drygt en timme från klockan 13 flyger 
vi från fotbollsplanen vid Kantarellgränd 
på gränsen till Täby. En tur på ungefär fem 
minuter kostar 300 kronor. Se sidan 11.

Har du bytt adress? Sänd din nya adress till:
Jan Löfgren
Slångränd 13
182 45 ENEBYBERG
info@enebyberg.com
073-445 60 93
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